

Class XI A	
Subject	Description
English	Letter writing, Essay writing, Cloze Passage & Reading Comprehension
Urdu	<p>حصہ نظم</p> <p>1-ہستی اپنی سراب کی سی ہے۔ 2-جس سر کو غرور آج ہے یاں تا جوری کا۔ 3-زندگی ہے یا کوئی طوفان ہے۔ 4-اور سب تم سے ورے بیٹھے ہیں۔ 5-نقش فریادی یہ کس کی شوخی تحریر کا۔ 6-وہ فراق اور وہ وصال کہاں۔ 7-ان آنکھوں نے کیا کیا تماشانہ دیکھا۔ 8-کبھی اے حقیقت منتظر، نظر آلباس مجاز میں۔</p> <p>1-خودکشی۔ 2-مجسمہ۔ 3-مائیں۔ 4-استاد محترم۔ 5-چور۔ 6-ڈپٹی نذیر احمد کی کہانی۔ 7-علامہ اقبال۔ 8-پطرس بخاری۔ 9-ایک شام ماضی کے۔ 10-محرابوں میں۔ 11-مرزاتفتہ کے نام۔ 12-یوسف مرزا کے نام۔</p>
Math	<p>1_ Quadratic Equation 2_ Matrices and determinants 3_ Introduction to trigonometry 4_ Solution of trigonometry 5_ Trigonometry inverse</p>

<p>Physics</p>	<p>CH# 2, 3, 4, 5, 10 Vectors & Equilibrium Motion & Force Work Power & Energy Circular Motion Thermodynamics</p>
<p>Computer</p>	<p>CH:1 Basics of Information Technology CH:2 Information Networks CH:3 Data Communication CH:4 Applications and use of Computers CH:5 Hardware and Systems Software</p>
<p>Biology</p>	<p>1_Introduction 2_Biology Molecules 3_Enzymes 4_The Cell 5_Variety of life 6_Kingdom Animalia 7_Nutrition</p>
<p>Chemistry</p>	<p>Chapter 1: Stoichiometry Chapter 2: Atomic Structure Chapter 3: Theories of Covalent Bonding and Shapes of molecules Chapter 4: States of Matter I: Gases</p>
<p>Pak_Culture</p>	<p>1_Culture 2_The Land and the People 3_Pakistan Culture</p>



IISAR Foundation Higher Secondary School

Syllabus of Half Yearly Examination 2018-19

Class XI B

Subject	Description
English	Letter writing, Essay writing, Cloze Passage & Reading Comprehension
Urdu	<p>حصہ نظم</p> <ol style="list-style-type: none">1- ہستی اپنی سراب کی سی ہے۔2- جس سر کو غرور آج ہے یاں تا جوری کا۔3- زندگی ہے یا کوئی طوفان ہے۔4- اور سب تم سے ورے بیٹھے ہیں۔5- نقش فریادی یہ کس کی شوخی تحریر کا۔6- وہ فراق اور وہ وصال کہاں۔7- ان آنکھوں نے کیا کیا تماشانہ دیکھا۔8- کبھی اے حقیقت منتظر، نظر آلباس مجاز میں۔ <ol style="list-style-type: none">1- خودکشی۔2- مجسمہ۔3- مائیں۔4- استاد محترم۔5- چور۔6- ڈپٹی نذیر احمد کی کہانی۔7- علامہ اقبال۔8- پطرس بخاری۔9- ایک شام ماضی کے محرا۔10- مرزاتفتہ کے نام۔11- یوسف مرزا کے نام۔

Economics	<p>Chap: 3 (Demand) Chap: 4 (Supply) Chap: 5 (Market Equilibrium & Price Determination) Chap: 6 (Production & Laws of Return) Chap: 7 (Cost & Revenue of a Firm) Chap: 12 (Business Cycle) Chap: 13 (International Trade)</p>
P.O.C	<p>Chap: 2 (Types of Commercial Organization) Chap: 4 (Marketing & Advertising) Chap: 5 (Trade & Channels of Distribution)</p>
Accounting	<p>CH#1-4 1_ Introduction to Accounting 2_ Books of Prime entry 3_ Banking Transaction 4_ Rectification of Error</p>
B.Math	<p>CH#1, 3,4,5,6 Business Arithmetic Number System Function and their Graph Linear, quadratic and simultaneous Equation</p>